
Hallenspielplan  Bistro Peanuts  ( 09030150 )
Neuseser Strasse 2
97337   Dettelbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 13.09.2024 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III DC Waldbüttelbrunn II 11:7

Sat.14.09.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Dartverein ...lbach e.V.

Kangaroots

DC Goldbach

Kangaroots

DC Goldbach

Dartverein ...lbach e.V.

6:9

2:13

12:3

Fri. 20.09.2024 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV TSV Unterpleichfeld 5:7

Fri. 27.09.2024 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II Dartverein ...h e.V. III 14:4

Fri. 11.10.2024 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III SV Aschfeld 4:14

Fri. 25.10.2024 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV TGV Blue Devils II 9:3

Fri. 08.11.2024 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III DJK Dipbach III 6:12

Fri. 15.11.2024 19:00

19:00

UDV 2
Mitte

UDV 3
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II

Dartverein ... Darts" IV

Germania Eibelstadt

DJK Retzstadt II

11:7

6:6

Fri. 06.12.2024 19:00

20:00

UDV 2
Mitte

UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II

Dartverein ...h e.V. III

SV Aschfeld

MeeSpicker ...senheim II

0:0

0:0

Fri. 13.12.2024 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV spielfrei* 0:0

Fri. 03.01.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III Dartbande G...rsleben II 0:0

Fri. 17.01.2025 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II DJK Dipbach III 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 31.01.2025 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II TGV Blue Devils 0:0

Sat.01.02.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Dartverein ...lbach e.V.

DC LaBamba ...ndsheim II

Dartsport V...gnitz e.V.

DC LaBamba ...ndsheim II

Dartsport V...gnitz e.V.

Dartverein ...lbach e.V.

0:0

0:0

0:0

Fri. 14.02.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III Dartverein ...ch e.V. II 0:0

Fri. 21.02.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV DC Waldbüttelbrunn III 0:0

Fri. 28.02.2025 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II Dartbande G...rsleben II 0:0

Fri. 14.03.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III Steeldart Vipers IV 0:0

Fri. 21.03.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV Steeldart Vipers V 0:0

Fri. 28.03.2025 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II DC Waldbüttelbrunn II 0:0

Fri. 11.04.2025 19:00

20:00

UDV 2
Mitte

UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II

Dartverein ...h e.V. III

MeeSpicker ...senheim II

TGV Blue Devils

0:0

0:0

Fri. 25.04.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV Germania Eibelstadt II 0:0

Fri. 16.05.2025 19:00 UDV 3
Mitte

Dartverein ... Darts" IV Hells Doubles II 0:0

Sat.24.05.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

Dartverein ...lbach e.V.

DC Tschambolaia

Dartfields Ahorn

DC Tschambolaia

Dartfields Ahorn

Dartverein ...lbach e.V.

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bistro Peanuts  ( 09030150 )
Neuseser Strasse 2
97337   Dettelbach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 30.05.2025 19:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...ch e.V. II Steeldart Vipers IV 0:0

Fri. 06.06.2025 20:00 UDV 2
Mitte

Dartverein ...h e.V. III Germania Eibelstadt 0:0


